
          
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 września 2016 r. 

Poz. 1481 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ENERGII1) 

z dnia 13 września 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy publicznej na projekty inwestycyjne  
w zakresie budowy lub przebudowy infrastruktury energetycznej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spój-
ności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 23 października 2015 r. w sprawie udzielania pomocy publicznej 
na projekty inwestycyjne w zakresie budowy lub przebudowy infrastruktury energetycznej w ramach Programu Operacyj-
nego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 (Dz. U. poz. 1803) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Pomoc jest udzielana przez ministra właściwego do spraw energii albo Instytut Nafty i Gazu – Państwowy 
Instytut Badawczy, zwanych dalej „podmiotami udzielającymi pomocy”.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Energii: K. Tchórzewski 

 

                                                           
1) Minister Energii kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. poz. 2087).  


		2016-09-15T16:14:40+0200




